106  
benedictis diebus omnibus & illis subiectis et in corpore Semper in primo  
Ceteris terminis tanquam peremptorio Stare in iudicio ad hoc et  
proponitur pro condicione et ceteris per o quod vel quibus ceteris fuerit  
Incurritur eius attrahi fuerit a beffon in recedendo et ipsa fati  
cere Contentis in inferionibus implere et exequi hi de ceteris fuerit omni  
astridit tunc quibus opus fuerit Terminum ipsum peremptorium et alios  
Subrogandi causa et transarum terminos Nullis modis Ceteris  
Mistionibus apponibus eorumque aditones per os iurionibus et  
Sedibus pferionibus suspensionibus et ceteris ter tuis Marcari  
di Mubionibus ad quietem ad munimenta ad eadem et ceteris  
Cetera vel simpliciter infermitatibus a ditione pro maiori, a beffon a re  
quo in casu subsum aura per se fieri bellum et quibus impeditionis ac  
alibus quibus tan de iure quia consuetudine daretur ad mibi plures  
Legatibus quibus in potestatem differat pro Langau atque  
quod iure seu per omnes et singulis beneficiis Statutorum  
et consuetudinum regni atque consuetudinibus remanentibus  
et sacrorum in auxilium contra inferionem in casu dictionis  
in quo ubi gradus et pueri in casu remanentibus et facerem  
Sub amissione totius Cause et ceteris lutione dacti seu dactio et quo  
vel quibus plures et inferionem pat. et ceteris Contentis et ceteris  
facere ut per omnes tenebitur tunc quibus opus fuerit Nulla pueri  
tunc in pueri dacti Quod inveniuntur et ceteris

# Actum in castro Premi sliensi sabbato ante festum

12  
Sancti Valentini Martiris proximo Anno domini Millesimo Quingen  
tesimo octuagesimo Tertio Coram Generosis Alberto Luboslavski  
Et Ladifero terra Vicecapite et causarum offi iudice Dobropostio Et  
polsu Nottario castren Premisliensi offi et actis presentibus

# 963 Crocowski inscribit se ca pitaneo Premisliensi

13  
Coram offi cui presidebat Guofas iannes Bezesianus et Guodun Joannem  
Thomam Desforioffy a Deo Joioio Premisliensi et Capudum ad pferre  
tam pueri recognitionem substituibus et de legatibus quod iure omnes in dacti  
hombibus et bona sua et cetera et benigne et asumpit Et dacti per se et ceteris  
Premisliensi pferre et compareno Nobilibus Gregorius et ceteris et palli  
kintibus tunc de dacti tunc pueri, amari dacti et quibus pueri competenti  
et propria eccidit et ceteris in parte remanendo. Hinc ad partem Ca  
strensi Premisliensi in dacti, per omnes pueri dacti bonis et ceteris in  
corporando pueri palam libere non dacti nec dacti sed sponte amari  
del dacti mente et corpore dacti dacti et ceteris Quod et ceteris pueri  
dacti omnes bonis pueri mobilibus et immobilibus dacti pueri pueri  
bitis et subeuni personam Guodun Joannis Thomam Desforioffy a Deo  
Joioio Premisliensi et Capudum puerorum et bonorum dacti et ceteris  
Andriani Heloginze Civis Premisliensi per Sacram Regiam Milla dacti  
dacti Tutore et dacti dacti et ceteris et ceteris et ceteris  
obligat Quod nulla bona pueri bicia civis in dacti et ceteris subiect  
dacti pueri et ceteris et ceteris tunc pueri et ceteris Regiam  
pueri olim pueri Andriani Civis Premisliensi in dacti et ceteris inter  
alios pueri pueri concurrens, tunc quod iure dacti et ceteris  
Conspicibile pueri Guodun Joannem Thomam Desforioffy Capudum  
Premisliensi dacti Tutorem et dacti cum aliis dacti et ceteris  
nomini sibi locare non dissipabil, nec ad pueri et ceteris ab dacti  
conspicibile et voluntate ipsius Tutore dacti dacti et ceteris  
In dacti Guodun Joannem et Thomam Desforioffy Capudum et ceteris  
dacti extra Regiam in legione et ceteris quibus dacti et ceteris

Mageſtat hinc temporis abſeſſet, et hinc ſine ſcitu et voluntate Nobilib  
 Jacobi Dregianſis et Tamari Stamſch Dregi. Cuius Legationis aliorum  
 Conſultorum memorat ſuperius. In ſua ſententia gibus perſide Regine Con  
 ſorti ſue p eundem Geroſum Joannem Thoma Deſoſiorſy et Deſoſior  
 Legationis Lupendum gibus Regine et aliorum puerorum alius Tamari  
 Andriani Heloginer Cuius Legationis ſupremum Tutorem et deſenſorem  
 ratione doliſ et abſentibus ipſis inter alios factos et ſerios ſuſtinet pro  
 minatiſ hinc parochiſ ſui ceſſerunt, ad manus pſedis conſortis ſue tantu,  
 non autem ſui, in ſeſa bea pſeſſerunt et ceſſerunt. Nec de iſteſ per quem  
 priam eadem Coniugi ſue meoſo quous inſcriptis sine ſcitu et voluntate et  
 conſenſu ſuperius nominati Geroſi Joannis Thoma Deſoſiorſy a Deſo  
 ſio Legationis et Capite ſupremi tutoris et ceſſet conſenſu ſimple  
 Coniugi ſue ad id accceſſerunt. In tantis per quous gibus pſeſſionem eoralem  
 et bona in pſellatu Regia bonis et ſunis pecuniariis poſteam Coniuge  
 ſua receptis Correſpondentes et regnatiſ eubus, ne quibus ſumam  
 doliſ et doliſ. Memorati Regine conſorti ſue in ſeſa bea et aſſenſu ad  
 g neſſiſ Joſo Joanni Thoma Deſoſiorſy Capite Legationis  
 gibus Regine ſupremo Tutori et deſenſori. Et hoc in meliorem  
 cond. dom. gibus Regine conſorti ſue. In pſaſentia, ſa bea et doliſ  
 gibus ſue, gibus ſue, eab gibus recuperare non autem, et ſeſa bea  
 vadiſ Quing. Millium ſloronorum pſeſſionem et in ſu. pſellatiſ cui  
 libel conditioni et clauſula me eadem inſerione app. oſil gibus. Nobiliſ  
 Regium Geroſiorſy ante deſſentia eius ultima poſteritate pſi  
 do Geroſo Joanni Thoma Deſoſiorſy a Deſoſio Capite Legationis  
 ſue puerorum et bonorum omnium morte alius Tamari Andriani Hel  
 oginer Cuius Legationis deſeritorum per ſal Regiam. Millium et doliſ  
 ſupremo Tutori et ſolvendum ipſo facto hinc gibus opus ſue pſeſſionem  
 bea et hinc gibus ſue bonis gibus gibus gibus omnibus in obliſ et doliſ.

libus ſumibus pecuniariis in c. ſalut et in poſt modo quous acquirere ex  
 tendit. Pſeſſionem Nobilib Georgius Geroſiorſy Capite Legationis  
 Geroſiſ Geroſo Joanni Thoma Deſoſiorſy Capite Legationis ſuper  
 bonis ſue omnibus inſeribil in ſeſa bea pſeſſionem et doliſ et doliſ  
 Caſpew ad alia hinc Regia Legationis in ſeſa bea pſeſſionem et doliſ  
 meliori pſeſſionem Geroſo Joanni Thoma Deſoſiorſy a Deſoſio Leg  
 nationis et Capite Legationis in ſeſa bea pſeſſionem et doliſ  
 ſue Coactio ſimilib ſumibus Quing. Millium ſloronorum pſeſſionem et doliſ  
 noſ Completionis pſeſſionem et doliſ hinc Regia Legationis in ſeſa bea  
 gibus hinc et ſueſionem bea et gibus gibus gibus gibus gibus gibus  
 cauſa ſue hinc et ſueſionem bea et gibus gibus gibus gibus gibus  
 Geroſiorſy cum ſueſionem bea et gibus gibus gibus gibus gibus  
 ſueſionem et doliſ Regia Legationis et Capite Legationis in ſeſa bea  
 hinc a pſellatiſ  
 hinc et doliſ a hinc gibus gibus gibus gibus gibus gibus gibus  
 ram oſſeſſionem Caſpewſi Legationis in ſeſa bea pſeſſionem et doliſ  
 in obliſ et in obliſ et in obliſ et in obliſ et in obliſ et in obliſ  
 et in obliſ et in obliſ et in obliſ et in obliſ et in obliſ et in obliſ  
 ſueſionem et doliſ in pſeſſionem et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ  
 ſueſionem et doliſ in pſeſſionem et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ  
 parere a loco reſponſionem et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ  
 non recedendo re ipſa ſueſionem et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ  
 num ipſum pſeſſionem et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ  
 ad deſſionem finaliſ cauſa et cauſam nulla re exigita recedendo  
 gibus et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ  
 gibus et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ  
 gibus et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ  
 hinc et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ  
 Regie Millium a Regia Legationis in ſeſa bea pſeſſionem et doliſ  
 ſueſionem et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ et doliſ

Actum seu tractu promissata non eua deo ad quietem de incedens  
 gub. euilorem Minimentuz queuo dillom non peled deffedus quob  
 uis tam incedens quam processio ex ea emanat non obicitur ei dicitur  
 bus suis tam inaccessorio quam priuilegio latit nullas apponit in re  
 ponal ne cadat prosequat castor tam iudicem quam partem aditum suo  
 in bus que industria humana parantur exceptionibus et rasionibus con  
 troneuissis suspensio in bus officiorum fatalis ac conuictio dillombus  
 de iure comodi concedi solitis abrenunciata Generati nill sibi nea  
 solum contra incedendum a processum ex ea emanat recipiend sub  
 lutione coacti p panti Quing Millium florenorum ptece Quo coel  
 quibus solutis coacti niscidm et omnibus eius conditionibus hie quib  
 opus fuit cum sanordibus suis satisfacere tenentur Nulla pteone ter  
 restri diuinitate tantum in talibus temporibus a bus incedens in pmissio fletu.

**Actum in castro Premisliensi feria secunda ipso die festi Sancti**

14  
 Valentini Martiris Anno domini Millesimo Quingentesimo  
 Octuagesimo Tertio Coram Reuerosis Alberto Luthoslawski Cla  
 tifero terre Vicecapiteo et causarum officii iudice Dobrogostio Zapolski  
 Notario Castri Premislieni offio et actis presentibus.

**Vsczianski tenetur V. Melchioni a skrzimno canco**

Comparens personae curam offio ad iudicium regium Castri Premislieni  
 Nobilibus Jacobo Vsczianskiy Fysico et medicinae Dodore et pullatoribus  
 terris dicitur in uibus p panti quibuslibet propriis ac foro Competenti reos  
 etud ptece coacti Castri Premislieni in iudicio quo ad adum et effectum  
 quibus incedens attinet in corpora et subiecta sanis mente et corpore  
 eius ptece palam libere ac percrepam recognouit Quia Reuerabili  
 Melchiero a Skrzimno Canonico et Ordinario Inuicatori Ecclesie

Castri de alibi Premislieni et eius limitibus duorum sumam mille florenum  
 pecunie modum in poloni Sigulum florenum Cingenta quibus polo  
 in castribus Computat certi coacti liqueti multi a gendit et obit tenetur  
 et est de bitis Quam quidem sumam mille florenorum ptece in re et in  
 poloni p panti facit bus Vsczianskiy decum feroribus met p panti omnibus quib  
 bonis suis obligat et in scribit Eten Melchiero a Skrzimno curatoribus  
 p panti suo pro die festi Sancti Lente coacti pro tempore in iudicio ventur  
 in castro Premislieni Coram offio et actis ptece Castri Premislieni tutali  
 et in effectu dare solvere reponere relinquere non excedit ad eum aut quo  
 in modo p panti submissis ac subordinatis personis a re fere sub coa  
 ctio similibus sumam mille florenorum pecunie modum in poloni p panti  
 in noua solutione sumam eiusdem p panti pro tempore in iudicio ad  
 solvendum in re p panti eadem Melchiero aut eius posteritati fuerit bonu  
 Quod coactum in operatum die solam assignato in sumam p panti et  
 Capto de bitam coacti duorum millium florenum ptece in poloni in d  
 lo de reo curandis in dicitur aut offio in tenentur solum modo coacti  
 in personis eiusdem conuertetur a coacti de bitis et facit eum va  
 dum simul in sumam p panti in dicitur ptece duorum millium florenum ptece  
 in poloni met p panti omnibus quib bonis p panti Jacobo Vsczianskiy  
 extendetur extendit de bitis et solam multam in p panti Ja  
 cobo Vsczianskiy decum feroribus met p panti bonis suis omnibus  
 fidei Melchiero a Skrzimno et eius posteritati obligat et in scri  
 bit quidem incedens ex ptece acti Castri ad uicem et in Premislieni  
 ante decursum omnis anni in facit et si opus fuerit meliori forma  
 Verborum transcribere et transportare sub coactio mille florenum  
 pecunie modum in poloni ptece in effectu transportandis eiusdem in  
 scriptis pro tempore in iudicio a solvendum in re p panti